
KI's Departmental chemicals representative (kemikalieombud) 

Department/Institution (equivalent/motsvarande) Name E-mail Phone

Biomedicum (CMB, FYFA, MBB, MTC, NEURO) Ingrid Delin ingrid.delin@ki.se 072-858 26 19

KI SÖS - Institutionen för klinisk forskning och utbildning, Södersjukhuset Fuad Bahram fuad.bahram@ki.se 08-1236 3295

CLINTEC - Institutionen för klinisk vetenskap, intervention och teknik Towe Jakobsson (hela CLINTEC) towe.jakobsson@ki.se 073-0426844

Marjan Amiri (inom ANA FUTURA) marjan.amiri@ki.se 08-524 837 86

KI DS - Institutionen för kliniska vetenskaper, Danderyds sjukhus Katherina Aguilera-Gatica katherina.aguilera@ki.se 08-12356864

KBH - Institutionen för kvinnors och barns hälsa Alexander Zulliger alexander.zulliger@ki.se 072-8755763

Jennifer Frithiof jennifer.frithiof@ki.se 08-524 824 81

LABMED - Institutionen för laboratoriemedicin Marjan Amiri marjan.amiri@ki.se 08-524 837 86

MED H - Institutionen för medicin, Huddinge Elisabeth Raschperger elisabeth.raschperger@ki.se 073-712 14 31

Belinda Pannagel belinda.pannagel@ki.se 070-0914810

Marjan Amiri (inom ANA FUTURA) marjan.amiri@ki.se 08-524 837 86

MED S - Institutionen för medicin, Solna Afsar Rahbar afsar.rahbar@ki.se 08-524 861 56

MEB - Institutionen för medicinsk epidemiologi och biostatistik Peter Arnerlöv (KI Biobanken) peter.arnerlov@ki.se 073-0501170

IMM - Institutet för miljömedicin Magnus Olsson magnus.olsson@ki.se 08-524 875 95
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MMK - Institutionen för molekylär medicin och kirurgi Elisabeth Noren-Krog elisabeth.noren-krog@ki.se 0708-887894

NVS - Institutionen för neurobiologi, vårdvetenskap och samhälle Cecilia Dominguez cecilia.dominguez@ki.se 072-858 72 46

DENTMED - Institutionen för odontologi Nikolce Tudzarovski (hela DENTMED) nikolce.tudzarovski@ki.se 08-524 880 48

Marjan Amiri (inom ANA FUTURA) marjan.amiri@ki.se 08-524 837 86

ONKPAT - Institutionen för onkologi-patologi Anna Malmerfelt anna.malmerfelt@ki.se 0739-398488

CNS - Institutionen för klinisk neurovetenskap Yongtao Xue-Franzen yongtao.xue.franzen@ki.se 070-4737072

Venus Azhary venus.azhary@ki.se 0707-124 127

KM - Komparativ medicin Owe Engström owe.engstrom@ki.se 08-524 868 92
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